
POSTANOWIENIE NR 275/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Borowa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Borowa na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Borowa, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Borowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Borowa, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Borowa. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B26417-CFDA-4271-909F-8B1BCA37EB3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 275/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Borowa na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwo Borowa numery: 1 - 174, 181, 183 - 183G, 185, 187, 
189, 194 - 194A, 200 - 202A, 205 - 206, 210 - 228, 267 1 

2 

Sołectwo Borowa numery: 175 - 180A, 182, 184, 186, 188, 190 - 
193, 195 - 199, 203, 204, 207, 208, 209, 229 - 231A, 232 - 266, 
268 - 355, 358 - 379, 381 - 383, 385, 389, 391, 393, 395, 397 - 

405 

1 

3 Sołectwo Borowa numery: 356 - 357, 380, 384, 386 - 388, 390, 
390A, 392, 394, 396, 406 - 624 1 

4 Sołectwo Pławo numery: 1 - 67 1 

5 Sołectwo Pławo numery: 68 - 126 1 

6 Sołectwo Wola Pławska 1 

7 Sołectwo Górki 1 

8 Sołectwo Gliny Wielkie 1 

9 Sołectwo Łysakówek 1 

10 
Sołectwo Gliny Małe numery: 1 - 77, 81 - 84, 87 - 88, 90 - 91, 95 
- 101, 103, 107 - 111, 114 - 116, 118 - 120, 123 - 130, 134 - 154, 

158 - 160, 168 - 170 
1 

11 
Sołectwo Gliny Małe numery: 78 - 80, 85 - 86, 89, 92 - 94, 102, 
104 - 106, 112 - 113, 117, 121 - 122, 131 - 133, 155 - 157, 161 - 

167, 171 - 239 
1 

12 Sołectwo Surowa 1 

13 Sołectwo Orłów 1 

14 Sołectwo Sadkowa Góra numery: 1 - 120, 165 - 170 1 

15 Sołectwo Sadkowa Góra numery: 121 - 164, 171 - 250 1 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81B26417-CFDA-4271-909F-8B1BCA37EB3E. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 275/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy Borowa na okręgi wyborcze


		2023-12-18T10:07:58+0100
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




